

## شیوه های نوین تقویت صفوف اردوی انگلیس

### "جلب توجه - لبخند - حمله"

"مطلب اصلی تأمین صلح است"

کاترینا هودج ۲۳ ساله، افسر اردوی انگلیس که در عین حال ملکه زیبائی انگلیس هم است و در جنگ عراق شرکت داشته و اکنون مصروف "خدمت" در افغانستان میباشد، بتاريخ ۷ جون ۲۰۱۰ ادعای فوق را ابراز داشته است.



وی اضافه میکند که "مطلب واقعاً روی تأمین صلح میچرخد و این را بایست مردم بدانند". دیده میشود که مردم انگلیس که اضافه از ۵۰ درصد جنگ افغانستان را تأیید نمیکند، اکنون که اضافه از ۲۹۰ سرباز و افسر اردوی انگلیس در افغانستان کشته شده اند، اعتمادی به حکومت برسر اقتدار در آنکشور ندارند.

ولی حکومت با درک این واقعیت می‌خواهد از همه امکانات و ظرفیتهای جاذب برای تقویت صفوف اردو استفاده نماید، زیرا نظر به استراتژی ناتو- امریکا هنوز رسیدن به سیادت جهانی و سیطره کامل مناطق پرانرژی جهان نه تنها که به انجام نرسیده، بلکه گامهای نخستین آن بعد از عراق و قبل برآن در تعدادی از کشور های افریقائی تازه گذاشته شده است و ماشینهای جنگی ناتو- امریکا به تعمیر کننده گان این جنگها ( سربازان و افسران ) که یک کشوری را بعد دیگری در نظر گرفته اند، ضرورت مبرم دارد که همانا جذب هرچه بیشتر آنان به اردوهای این کشورها میباشد.

به همین ترتیب از وجود کاترینا که "کیت" نامیده میشود، اکثراً در استدیومهای ورزشی در خلال تفریح وسطی استفاده به عمل می‌آید و جوانان به "بر حق بودن" جنگ امریکا- ناتو و نقش اردوی انگلیس درآن به پیوستن به صفوف این اردو دعوت میشوند تا بخاطر این جنگ صفوف اردوی انگلیس را تقویت نموده و زیبائی را بخاطر و طنپرستی قربان کنند.

نا گفته نباید گذاشت که این دیماگوژی از جانب زیبا ترین تبعه انتخاب شده انگلیس براه میافتد که هزاران هزار همین جوانان در انتخابش نقش داشته اند و با اعتمادیکه به وی دارند، جرأت پذیرش بسیاری از نشخوار های دیماگوژیک حکومت انگلیس را که وی وسیله میشود، دارند.

اشتهار از طریق ویب سایت "ملاقات با یونیفورم"\* که رهنمای دوستیابی و همسریابی است همراه با فوتو های نیمه برهنه کیت و قائل شدن تخفیف ۱۵ در صد تکس برای سربازان و کسانیکه تازه به صفوف اردو داخل خدمت میشوند، جولانگه دیگری است برای جلب جوانان به خدمت سربازی.

کیت اضافه میکند: "برادرم در اردوی انگلیس خدمت میکند و به من طعنه داده بود که خدمت در اردو کار دختران نیست. بخاطر آنکه من برایش ثابت ساخته باشم که دختران همانند پسران شجاعت و قابلیت های رزمی دارند، هنوز ۱۷ ساله بودم که به صفوف اردو پیوستم و به اثبات رسانیدم که دختران و پسران در امر وطنپرستی در یک سطح قرار دارند" و می پرسد:

"آیا این امر نادرست است؟ البته که نه! و شما هر یک میتوانید ازین امکانات استفاده نموده با من هم‌رزم و همکار شوید".

سلسله این شیوه های کاری را میتوان ادامه داد، زیرا اینها همه و همه شیوه های کاری سازمانهای جاسوسی غرب در گذشته بوده و اینک که یکه تازی را در جهان نصیب شده اند دیگر علناً به تبلیغ آن میپردازند که هدف از آن به دام انداختن جوانانی است که در زنده گی واقعی شان جایگاه اصلی را غریزه های سنی و جنسی احراز میکند و درین زمینه طوریکه جنگ عراق گواه است انگلیسها در پهلوی هم پیمانان امریکائی شان تا سطح سادیزم، دست کوتاهی نداشته اند. ضرور است تا درین زمینه تصویر های زندان ابوغریب را به خاطر بیاوریم.

نتیجه گیری ازین مسائل میرساند که شرایط همانطوریکه در افغانستان بحرانی است در کشور های شامل جنگ هم بگونه دیگری نیست. از یک جانب بحران همه گیر سیستمی سرمایه و از جانب دیگر مقاومت بی مانند شهروندان اروپا در برابر صرفه جویی در بخشهای حیاتی و آینده ساز و مصارف بی مفهوم در عرصه نظامی نمایانگر آنستکه جهان گامی بطرف فروپاشی هر چه بیشتر میگذارد.

آنچه از گذشته به میراث گرفته ایم اینست که نیروهای مترقی و دموکرات در چنین احوالی یکپارچه گی خود را حفظ نموده و علیه استعمار، استعمارنو و امپریالیزم و همدستان آن مبارزه کرده و سر انجام از نتایج سودمند آن بهره مند گردیده اند.

**\* Uniform Dating**